@(/ﬂ%{/ﬂ & Dar
Co
. _/5( i O /M(//f/ 6#//1///{(// 7 ¢ @’ﬂ/’/ﬁ(f’({/
Ggé;%vﬁ’gjﬁ@%&vwﬁ? é;og?d?

Agenzia Segretari - Py
Prot. n. gascp_aa
N. 0029980 (p)
del 05-09.2013
IL PREFETTO

VISTA LA RELAZIONE degli Uffici dell’Albo regionale dei Segretari comunali € provinciali
per la Sezione Puglia, dalla quale emerge:

e che presso la sede di segreteria del Comune di Carovigno (Br) si sono svolte le consultazioni
amministrative e che il Sindaco neo-eletto si € insediato in data 12.06.2013:

e che su richiesta del Sindaco del Comune di Carovigno - avanzata in data 27.06.2013 con nota
prot. n. 12252 - ¢ stato avviato il procedimento per la nomina del Segretario Comunale titolare
ai sensi dell’art. 15, comma 2. DPR 465/97, mediante la pubblicizzazione della sede di
segreteria, con conseguente non conlerma del Segretario titolare:

e che si ¢ provveduto alla pubblicizzazione nelle forme stabilite con delibera dell”Albo Naz.le
n.150/99, mediante la pubblicazione sul Bolletiino Nazionale n. 51 del 28.06.2013 con
scadenza in data 08.07.2013;

s che con proprio decreto n. 92 - prot. n. 0015685 del 02.09.2013 - acquisito agli atti di questi
Ui in pari data al prot. n. 0029345 - il Sindaco del Comune di Carovigno ha provveduto
all"individuazione del Segretario titolare nella persona della dott.ssa Antonella Barletta. nata
a Ostur (Br) il 20.04.19635;

¢ che lasede di segreteria del Comune di Carovigno ¢ una Segreteria Generale di elasse 11:

e che la dott.ssa Antonella Barletta ¢ Segretario Generale iscritta nell’Albo dei Segrefari
Comunali e Provinciali della Sezione Puglia, fascia professionale lett. A - art. 35 del CCNL
16.05.2001 — e pertanto idonea per assumere |'incarico in oggetto;

e che. pertanto, gli Uflici dell’Albo regionale dei Segretart Comunali e Provinciali per la
Sezione Puglia. dopo aver terminato  la lase istruttoria  propongono i procedere
all assegnazione della dott.ssa Antonella Barletta quale titolare della sede di Segreteria del
Cemune di Carovigno (Br).

RITENUTO di accogliere la proposta, cssendo stata attestata la regolarila della procedura
c/‘s‘_pielgm

i
P \r\si?.mm 0‘:7\
r"!‘. \q& ;' s,
[ RS \ (‘,d“\.\:
f / (-8 '@ 1_3: 1
L[ ST )2
\ s& By ~ -
\ Qﬁ.r% </ Gl € itppin ?-///r/v.wr'/r I 05 = 760792 Ol
s / — i — BT )
A —-—-4’/ A OISTD FIND L5 = Mrar ENNC) TTENDLG Bl gl cegpens siesderapvedan it ot
. P



g%%@mwzﬁfg%%ﬁ
/4,7/ 4 (’/’?’ (/f‘y}(?’(//’/ ((2/('////(//((/ “ }’(fr”///(/(//
.',.‘fz-',‘ 2 .KC IJ‘ 77 & (/ %
(j‘)({ Yl /1(7/( /_l(//f r_//{(/ ({4

Visto il T.U. EE.LL. D.Lgs. n. 267/2000:

Visto il DPR 465 del 4.12.1997;

Visto il C.CN.L, del 16/05/2001 ¢ ss. mm. ¢ 1l

Vista la deliberazione n. 150/99 dell’ Albo Nazionale:

Vista la Legge n. 122 del 30/07/2010 art. 7, dal comma 31-ter al comma 31- septies che ha
previsto la successione — a livello territoriale dei Prefetti dei capoluoghi di regione ai soppressi
Consigli di Amministrazione delle Sczioni regionali dell’Agenzia Autonoma per la gestionc
dell”Albo dei Segretari comunali ¢ provineiali;

Visto. inoltre, I'art.7, ¢.31 quinques. del citato D.L. n. 78/2010; ai sensi del quale “al fine di
garantive la continuita delle attivita di interesse pubblico gia facenti capo all ' dgenzia. fino al
perfezionamento del processo di riorganizzazione, ['attivita gia svolta dalla pr edetta Agenzia
continua ad essere esercilata presso la sede e gli uffici a tal fine utilizzati”

Visto il decreto del Ministro dell’Interno del 31 luglio 2010 registrato alla Corte dei Conti in data
3 agosto 2010, con il quale ¢ stata istituita, nell’ambito del Gabinetio del Ministro, un Unita di
Missione, [ino al perfezionamento del processo di riorganizzazione:

Visto il decreto del Ministero dell’[nterno di coneerto con il Ministero dell’Economia ¢ delle
Finanze del 23.05.2012. che ha disciplinato il trasferimento delle funzioni dell’ex-Agenzia
Autonoma per la gestione dell’ Albo dei Segretari Comunali e Provinciali al Ministero dell” Interno:

DECRETA

e di assegnare in qualita di titolare presso la Segreteria del Comune di Carovigno (Br) - classc
Il - la dott.ssa Antonella Barletta. Segretario Generale iscritta nell’Albo dei Segretari
Comunali ¢ Provinciali della Sezione Puglia, fascia professionale lett. A = arl. 35 del CCNIL
16.05.2001 — ¢ pertanto idonca per assumere 1'incarico in oggetto;

e di inviare il presente atto al Sindaco del Comune di Carovigno al line di procedere agli
adempimenti di propria competenza in ordine alla successiva nomina della dott.ssa Antonella
Barletta:

e i inviare, altresi. il presente provvedimento al Segretario Generale dott.ssa Barletta, al

Sindaco del Comune di San Pietro Vernotico. nonché all*Albo Nazionale per gli adempimenti
w_;;[‘“pwpx ia competenza:

/ a\C‘*
x.

e o Tl T4 i = sy
gnie O Dgterie "Emepaneede M. i TR DT i

AL CRSEE TNy St CINCE FENG G fithe e, /z}v.r/r/r‘u et ef FeAet b




i @ . Y
/_7/4 i @7/7}/{/}//’ (,'//V’//’//(/r‘((é I @ j-’n/f///ﬁ/(%
gfjmﬁe @é’//f@/zﬂé‘ @/);/ Tt

® di trasmettere il presente decreto al dott. Vito Antonio Maggiore. titolare della Segreteria del
Comune di Carovigno. significando che dalla data di assunzione in servizio del nuovo
Segretario Utolare. 1o stesso sard collocato in disponibilita ai sensi e con gli efTetti di cui all’art.

19 del DPR 465/97.

1l provvedimento di nomina. contenente il termine per I"assunzione in servizio, previa notifica al
Segretario neminato, dovrd essere inviato a questo Albo Regionale unitamente all’cventuale
successivo atto di accettazione e alla nota attestante la presa di servizio.

Gli uffici sono incaricall della csecuzione del presente atto con pubblicazione all’Albo Regionale.

Bari, OF; settembre 2013

7 e ) ) rgiy G
(e Wtteeniee 5O pnrnpprede IE G0N0 = FOD 482 E S S

S OISO TN i CISOL TEENGLS ottt Sglliviagesisiaic pelea il Al




